
 
 

            

                        
 

Nº Asociación Lugar Nombre Teléfono E-mail 

1 Asociación Arica Daniel Silva 930781524 asociaciondevoleibolarica@outlook.cl  daniel.silva@outlook.cl   

2 Asociación Iquique Luis Carvajal Veliz 964969472 luis.carvajal.veliz@gmail.com   luispatricio39@gmail.com  

3 Asociación Alto Hospicio Angelina Pizarro Estay 93399888 avocaho@live.cl  winebel@hotmail.com  

4 Asociación Antofagasta Paola Leiton Vega 988276729 Aso.voley.antofagasta@gmail.com  Pleitonvega@gmail.com  

5 Asociación Quillota Gilda Villarroel Castillo 979225944 agroviva@gmail.com  

6 Asociación  San Felipe  Tatiana Ibaceta Noguera 994720161 asvosanfe@gmail.com   silviohumberto@hotmail.com  

7 Asociación Villa Alemana Rubén Ugarte 978620770 Adevoleibol.va@gmail.com  rugarodri@gmail.com  

8 Asociación Quilicura Jorge Elías Soto Aguayo 990400034 Elias.soto.23@hotmail.com    asociacionlvq@gmail.com   

9 Asociación Pudahuel Claudia Catalina Díaz Cortes 954108615 asvopu@gmail.com  ccdiaz78@gmail.com     

10 Asociación Santiago Claudia Sepúlveda  966564652 Clau.rrpp@gmail.com  

11 Asociación Puente Alto Ivert Mondaca Farias 991978769 Avopa07@gmail.com   ivertmon@hotmail.com  

12 Asociación San Bernardo Roberto Hernández Silva 968497432 

Asociacionvoleibolsanbernardo@gmail.com         

medinabravo.johanna@gmail.com                   

13 Asociación Rancagua Victoria Osorio 985363807 vicky.osorio4@gmail.com  

14 Asociación Regional Bernardo O’Higgins Osvaldo Muñoz García 997462794 voleyregionalohiggins@gmail.com  lalofilo@gmail.com    

15 Asociación Curicó  Ítalo Martínez 989480205 imizeta@gmail.com  asociacionvoleibolcurico@gmail.com 

16 Asociación Linares Patricio Valdivieso 992098911 patovaldivieso@gmail.com  

17 Asociación Concepción Mirna Viviana Oñate Castillo 996415243 asociacionvoleibolbiobio@gmail.com vmoreno@edelweis.cl 

18 Asociación Chillan  Jorge Roa 976759500 Jroa27@gmail.com  

19 Asociación Lota  Aurelia Ormeño Carvallo 962003957 agruvol@hotmail.com  

20 Asociación Temuco Karem Bruna Viveros 993460085 avoltemuco@gmail.com Karembruna0507@gmail.com     

21 Asociación Rio Bueno José Alejandro Vidal Saldaña 971267141 Jose.alejandro.vidals@gmail.com  r_soto@hotmail.es  

22 Asociación Valdivia Antenor Málaga Ponce 990999232 asovolval@gmail.com      tmalagap@gmail.com  

23 Asociación Regional Araucanía Maddeleyn Villegas Moreira 975280163 asociacionregionalaraucania@gmail.com  

24 Asociación Puerto Aysén Otto Gnieser Mansilla 966163950 nanovolley@gmail.com     

25 Asociación Punta Arenas Bladimiro Iván López Muñoz 996403477 voleibolmagallanes@gmail.com  

26 Asociación Los Lagos Guillermo Gutiérrez 987690879 loslagosvoley@gmail.com  Guille.guti.laclote@gmail.com 
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